申込方法 郵送または FAX にてお申し出下さい。

     送付先 〒901-3592 沖縄県島尻郡渡嘉敷村字渡嘉敷１８３番地

FAX 番号（０９８－９８７－２５６０）

                 令和  年  月  日

   渡嘉敷村長 殿        〒   －

               住 所

ふりがな

氏 名

連絡先(℡)           (Fax)

E-mail

ふるさと応援寄附（ガバメントクラウドファンディング）申出書

  ガバメントクラウドファンディングで寄附をしたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．寄附金の額     金               円

２．氏名の公表

  ふるさと応援寄附者の住所地(所在地)の都道府県･市町村名、氏名(名称)、寄附金の額

及び指定事業について公表を予定していますのでご了承ください。

  なお、氏名（名称）については、希望により公表しないこともできます。次の希望す

る番号に○をしてください。

     １ 公表する      ２  公表しない
※選択のない場合は、公表しないものとして取扱います。

３．希望する納付方法（いずれかに○印をお願します。）

１ 窓口納付（村役場会計課窓口での納付）

２ 納付書 （後日、納付書を送付します。指定金融機関での納付は手数料なし。）

３ 現金書留（「渡嘉敷村会計管理者」宛て。送料のご負担をお願いします。）

４ 口座振込（下記口座へお振り込み下さい。手数料のご負担をお願いします。）

        ・沖縄銀行 高橋支店  普通  １３９６５９８

       ・琉球銀行 本店    普通  ０１７５４３５

            ・ゆうちょ銀行  七〇八支店 １１２８８１５

名義 ： 渡嘉敷村会計管理者 宇野昭子

                                  （ﾄｶｼｷｿﾝｶｲｹｲｶﾝﾘｼｬ ｳﾉｱｷｺ）

４．ふるさと納税ワンストップ特例の適用を申請するための申請書の送付を希望する場合

は下の□にチェックしてください。

  □ ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を希望します。

※寄附金の使い道

【渡嘉敷小中学校で児童・生徒が使用する太鼓の購入】

 本プロジェクトは不足する和太鼓を購入し、伝統和太鼓を継承してくれる子ども達に練

習させてあげたいと立ち上げました。

皆さまから頂いた寄附金はすべて太鼓の購入費、太鼓の修繕・維持費に使わせていただき

ます。